СОВЕТ ТЕРНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 6.11.2019г . №109/1                                                                с.Терновка

«О принятии к рассмотрению проекта                                                                                                     бюджета Терновского муниципального                                                                               образования Балашовского                                                                                      муниципального района
Саратовской области на 2021 год

      На основании Устава  Терновского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

	1.Принять к рассмотрению проект бюджета Терновского муниципального образования на 2021год.
2.Обнародовать проект бюджета Терновского муниципального образования на 2021 год 9 ноября 2021года на сайте администрации Терновского МО.
3.Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год 18 ноября 2020 года в 12.00часов в здании Дома Культуры.
4.Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в количестве трех человек:
1.Новгородов Д.Н.- заместитель главы администрации Терновского МО.
2.Ковалева Н.Н.- главный специалист администрации Терновского МО.
3.Сигалаев В.М. -депутат Совета Терновского МО.

Глава Терновского                                                                                          муниципального образования                                           А.В.Пономарев